Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О Законе Владимирской области "О вне-
сении изменения в статью 14 Закона
Владимирской области "О здравоохра-
нении во Владимирской области"

Закон(щательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения

в статью 14 Закона Владимирской области "О здравоохранении во Владимирской

области".

2. Направи)'ь данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2011\ЗС 1805\0 ЗВО О внес изм в ст14 зво О здравоохр .doc
27.04.2011 12:19:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН.

О внесении изменения в статью 14 Закона Владимирской области
"О здравоохранеilИИВО Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести изменение встатью 14 Закона Владимирской области от 23 сентября

2008 года NQ 145 - ОЗ "О здравоохранении во Владимирской области"
(Владимирские ведомости, 2008, 1 октября; 2009, 1О июня; 2010, 2 июня, 13
октября, 11 декабря), дополнив её частью 5 следующего содержания:

"5. В целях реализации мероприятий ..целевых программ Владимирской
области в сфере здравоохранения, исполнителями которых являются органы
местного самоуправления, местным. бюджетам могут быть предоставлены иные
межбюджетные трансферты из областного бюджета в порядке, утвержденном
постановлением Губернатора Владимирской области.".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В .Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003